
Zarządzenie Nr 367/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

 

 

w sprawie: zmiany zasad wynagradzania Dyrektorów Samodzielnego Publicznego Zakładu 

                    Opieki Zdrowotnej w Chmielniku. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 1 pkt 16, art. 2 pkt 10, art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 1,  

art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 

podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136 ze zm.) zarządzam co następuje:  

 

                                                                                § 1 

W zarządzeniu Nr 356/2021 z dnia 24 maja 2021 r. Burmistrza Miasta i Gminy w Chmielniku  

w sprawie ustalenia zasad wynagradzania Dyrektorów Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Chmielniku skreśla się § 2. 

 

                                                                                 § 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Dyrektorowi SPZOZ  

w Chmielniku. 

 

                                                                                  § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 Burmistrz 

/-/ Paweł Wójcik  


